РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о з>, 2017 г. с. Романово № У С У

Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») «Изменения в
отрасли «Образование», направлен
ные на повышение эффективности
образования и науки»

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от
30.04.2014 №722-р (об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности образования и науки» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту»)
«Изменения в отрасли «Образование», направленные на повышение
эффективности образования и науки».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Романовского района от 16.12.2015 №332 «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной
сферы, направленные на повышение эффективности образования в
Романовском районе».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета администрации /^Романовского района по
образованию Э.А. Кулакову.. д'Т-

о
Д .

Глава администрации района >1 А.И. Науменко